PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS

PORTARIA N°. 323/2017

APARECIDO JOSÉ WEILLER JÚNIOR, Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

I -  Concede Licença para tratamento de saúde por um
mais período de 103 (cento e três), dias ao funcionário JOSÉ FERNANDO
PREZOTTO, a partir de 10 de novembro de 2017 a 20 de fevereiro de 2018.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seu efeito a partir de 10 de novembro de 2017.

MCCOC fiCCCCCCCCC )
ESTADO DO PARANÁ

RESOLVE

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 18 de
dezembro de 2017.

Publicado no Órgâo Oficial do

Município em 2 120. JJL

C C C C C C C C C C C C C C C c c e c o c c e c c o o o c c c e o e c c o c c c c c c c c c o o c c o » * «  » «
Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2018-01-03T11:35:20-0200
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 03/01/2018 11:35:20
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO